

Honorable Concejo Deliberante de Pergamino

2025 - Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

Resolucion

Número:

Pergamino,

Referencia: RESOLUCION Nº 3348/25 EX-564-25

EX - 2025 - 564 - HCD CONCEJALES INTEGRANTES INTERBLOQUE UXP-FR. Proyecto de Resolución. Ref.: MANIFESTAR APOYO A LA DECLARACIÓN DE EMERGENCIA PRESUPUESTARIA DE LA UNNOBA POR PARTE DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD

VISTO:

El**EX - 2025 - 564 – HCD CONCEJALES INTEGRANTES INTERBLOQUE UXP-FR.**Proyecto de Resolución. Ref.: MANIFESTAR APOYO A LA DECLARACIÓN DE EMERGENCIA
PRESUPUESTARIA DE LA UNNOBA POR PARTE DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD

POR LO EXPUESTO.

El Honorable Concejo Deliberante del Partido de Pergamino, en su Primera Sesión Ordinaria, del día martes 11 de marzo de 2025, aprobó por mayoría en General y por mayoría en Particular, la siguiente:

RESOLUCIÓN:

Artículo 1: Acompañar la decisión del Consejo Superior de la UNNOBA en la declaración de "EMERGENCIA PRESUPUESTARIA" hasta el tratamiento del presupuesto nacional 2025.

Artículo 2: Comunicar al Consejo Superior de la UNNOBA y al Poder Ejecutivo Nacional.

Artículo 3: De forma.

RESOLUCION Nº 3348/25

Pergamino 13 de Marzo de 2025